
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

 صلاح  حذاف الأهلية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

530

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

162515300001
162515300002
162515300003
162515300004
162515300005
162515300006
162515300007
162515300008
162515300009
162515300010
162515300011
162515300012
162525300013
162525300014
162525300015
162525300016
162525300017
162525300018

أمير يعرب سليم عبد الكريم
احمد باسم جواد عبد

احمد حسن منصور عبد
حسين علي جواد وزير

حسين علي زغير مزعك
حيدر باسل حبيب مجلي
عباس انمار مجيد جعاز

عباس عبد العزيز فواز عجمي
عبد الله عداي سالم عبد الله

علي احمد كامل هبال
علي اياد حميد لزام

منتظر محمد شنان ظاهر
حوراء حيدر ارحيم سلمان
زهره اسعد حمزه نوري

فاطمة حيدر اسماعيل ابراهيم
مريم غزوان فيصل عبد الله

نور علي حسين غفلة
يقين اياد عبد الكاظم زغير

62
67
77

100
100
98
86

100
92
75
85
90
80
98
99
91
43
97

61
56
75
99
99
98
81
96
67
88
89
99
83
96
90
76
36
98

33
50
33

100
96

100
64
82
32
50
50
90
50
58
59
70
50
66

38
54
65
96
93
94
81
79
50
52
58
93
54
98
75
83
36
78

33
74
69

100
100
100
79
98
65
50
50
96
69
90
78
73

16%
78

34
60
61
96
96
93
68
61
65
84
64
87
52
70
85
60
38
72

راسب
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح

0
361

0
591
584
583
459
516

0
399
396
555
388
510
486
453

0
489

0
60.17

0
98.5

97.33
97.17
76.5
86
0

66.5
66

92.5
64.67

85
81

75.5
0

81.5

المعدلالمجموعالنتيجه

18 12 6

المشاركين
كلي بنين بنات

14 9 5

الناجحين
كلي بنين بنات

2 2 0

المكملين
كلي بنين بنات

2 1 1

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

 77.78%

الممتحنيين

18 12 6

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين %78 بنات

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 2

 صلاح  حذاف الأهلية  المختلطة اسم المدرسة
الموضوع

عدد الراسبين
نسبةالنجاح

11322 2
 94% 94% 83% 89% 89%  89%

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

مختلط  القاطع رمز المدرسة


