

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة التربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة 530

اسم المدرسة صلاح حذاف الأهلية المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	راسب	33	34	38	33	61	62	أمير يعرب سليم عبد الكريم	162515300001	1
60.17	361	ناجح	74	60	54	50	56	67	احمد باسم جواد عبد	162515300002	2
0	0	مكمل	69	61	65	33	75	77	احمد حسن منصور عبد	162515300003	3
98.5	591	ناجح	100	96	96	100	99	100	حسين علي جواد وزير	162515300004	4
97.33	584	ناجح	100	96	93	96	99	100	حسين علي زغير مزعك	162515300005	5
97.17	583	ناجح	100	93	94	100	98	98	حيدر باسل حبيب مجلي	162515300006	6
76.5	459	ناجح	79	68	81	64	81	86	عباس انمار مجيد جعاز	162515300007	7
86	516	ناجح	98	61	79	82	96	100	عباس عبد العزيز فواز عجمي	162515300008	8
0	0	مكمل	65	65	50	32	67	92	عبد الله عداي سالم عبد الله	162515300009	9
66.5	399	ناجح	50	84	52	50	88	75	علي احمد كامل هبال	162515300010	10
66	396	ناجح	50	64	58	50	89	85	علي اياد حميد لزام	162515300011	11
92.5	555	ناجح	96	87	93	90	99	90	منتظر محمد شنان ظاهر	162515300012	12
64.67	388	ناجح	69	52	54	50	83	80	حوراء حيدر ارحيم سلمان	162525300013	13
85	510	ناجح	90	70	98	58	96	98	ز هره اسعد حمزه نور <i>ي</i>	162525300014	14
81	486	ناجح	78	85	75	59	90	99	فاطمة حيدر اسماعيل ابراهيم	162525300015	15
75.5	453	ناجح	73	60	83	70	76	91	مريم غزوان فيصل عبد الله	162525300016	16
0	0	راسب	16%	38	36	50	36	43	نور علي حسين غفلة	162525300017	17
81.5	489	ناجح	78	72	78	66	98	97	يقين اياد عبد الكاظم زغير	162525300018	18

لنجاح للممتحنين	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين					
77.78%	78%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		2	1	1	2	2	0	14	9	5	0	0	0	18	12	6	18	12	6



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة صلاح حذاف الأهلية المختلطة

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
2	2	2	3	1	1	عدد الراسبين
89%	89%	89%	83%	94%	94%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس مديـــــر مركـــــز الفحــــص